








Pojištění právní ochrany
= úspora peněz, času a nervů

+ +



Informace k pojistné smlouvě
č. 2047310 a 2066636 

Pojistná smlouva 2047310:
• Právní ochrana v pracovněprávním vztahu (včetně řízení vozidel v 

souvislosti s výkonem pracovněprávního vztahu nebo služebního 
poměru)

• Územní platnost ČR
• Roční pojistné 380 Kč / 1.122 pojištěných osob
• Pojistný limit 500.000 Kč / pojistná událost

Pojistná smlouva 2066636:
• Právní ochrana v pracovněprávním vztahu + právní ochrana řidiče (v 

práci i soukromí)
• Územní platnost pro právní ochranu řidiče - EVROPA
• Roční pojistné 480 Kč / 38 pojištěných osob (v případě poklesu počtu 

pojištěných osob na obou smlouvách pod 800 roční pojistné 960 Kč)
• Pojistný limit 500.000 Kč / pojistná událost



Informace k pojistné smlouvě
č. 2047310 a 2066636 

Co D.A.S. pojištěnému poskytuje?

500.000 Kč na každou pojistnou událost; D.A.S. uhradí:

• odměnu advokáta
• soudní poplatky
• náklady protistrany a státu v případě prohry
• znalečné, svědečné a další...

500.000 Kč na složení kauce za účelem vyloučení vyšetřovací vazby

24 hodin denně 365 dní v roce nepřetržitý právní servis po telefonu



Informace k pojistné smlouvě
č. 2047310 a 2066636 

V jakých oblastech D.A.S. pojištěnému pomoc 
poskytuje?

• Pracovněprávní spory
• Nároky na náhradu újmy
• Obhajoba v trestním a správním řízení
• Spory s pojišťovnami

V případě událostí bezprostředně souvisejících s řízením vozidla se pojistná ochrana v 
případě pojistné smlouvy č. 2047310 vztahuje výlučně na události nastalé během výkonu 
práce či služby a o kterých rozhodují české soudy a úřady.

V případě pojistné smlouvy č. 2066636 se právní ochrana řidiče vztahuje na řízení jak v 
práci / službě, tak v soukromí a územní platnost je rozšířená i mimo ČR. 



Informace k pojistné smlouvě
č. 2047310 a 2066636 

31% 

10% 

58% 

1% 

Pracovněprávní spory (130)

Nároky na náhradu újmy (41)

Obhajoba v trestním a 
správním řízení (242)

Spory s pojišťovnami (2)



D.A.S. uhradí 
náklady do výše 

pojistného 
limitu 

uvedeného v 
pojistné 
smlouvě

Klient požádá o 
právní pomoc 
(telefonicky, 

emailem, 
písemně, 
osobně)

Právník 
zpracuje 

právní 
analýzu nebo 

poskytne 
poradenství

Právník s 
příslušnou 

specializací se 
ujme řešení 

případu

Právník 
zastoupí klienta 
v soudním nebo 
správním řízení

Právník 
uplatní práva 

klienta u 
protistrany

V případě 
úspěchu 

právník zahájí 
exekuční 
řízení

V případě 
neúspěchu 
uhradíme 
náklady 

protistrany



Informace k pojistné smlouvě
č. 2047310 a 2066636 

Standardní pojistné
D.A.S. za kombinaci 

právní ochrany 
zaměstnance 

a právní ochrany 
řidiče 

= 3.700 Kč

Cenové zvýhodnění 
OS DOSIA 

v porovnání 
s pojistným dle 

pojistné smlouvy 
č. 2066636 
= 87 %



Samostatné služby Zvýhodněné balíčky

Právní poradenství

do kapsy
Právní ochrana

soukromí
Právní ochrana

Rodina
Právní ochrana

Partner

Právní ochrana

řidiče

Právní ochrana

zaměstnance

Právní ochrana

při úrazu

Právní ochrana

vozidla

Právní ochrana

bydlení

Právní ochrana

Single
Právní ochrana

Single+

Právní ochrana

Senior
Právní ochrana

Řidič+

Sleva 10 % na služby D.A.S.



Informace k pojistné smlouvě
č. 2047310 a 2066636 

Marek Dobiáš
Manažer agentury D.A.S.

tel: 777 110 220
email: marek.dobias@das.cz

Kontaktní osoba / správce pojistné smlouvy:


